ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Левокумского муниципального округа
Ставропольского края
с. Левокумское
« 21 » апреля 2022 г.                                                                                     № 535
=========================================================
Об установлении части территории Левокумского муниципального округа Ставропольского края, на которой могут реализовываться инициативные проекты

В соответствии со статьей 26.1 Федерального закона                                                 от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 29 января 2021 года № 1-кз «О развитии инициативного бюджетирования в Ставропольском крае», решением Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края                                          от 17 марта 2021 года № 95 «Об инициативном бюджетировании в Левокумском муниципальном округе Ставропольского края», администрация Левокумского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что инициативные проекты могут реализовываться в границах Левокумского муниципального округа Ставропольского края в пределах следующих территорий:
1.1. Населённого пункта;
1.2. В границах территорий территориального общественного самоуправления;
[bookmark: _GoBack]1.3. Части территории населенного пункта, ограниченной определенными улицами.

	2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края Бегишеву Н.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Левокумского муниципального
округа Ставропольского края                                                              А.Н.Иванов